
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 658/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 3 października 2023  
 

w sprawie opinii do objęcia ochroną prawną drzewa. 

 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Wydziału Kształtowania Środowiska UMK, 

znak WS-07.6120.2.2023.KP, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie objęcie ochroną prawną poprzez uznanie za pomnik przyrody  

drzewa: 

- buk pospolity odm. Purpurowa Fagus sylvatica rosnący na terenie Parku Ratuszowego, na 

działce nr 144 obr. 45 Nowa Huta. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawione drzewo posiada szczególną wartość przyrodniczą i krajobrazową. 

 


